MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 106/2010 - GAPRE

“Exonera a pedido o Senhor ALEXANDRO MOURA CORDEIRO”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, OSVALDO ISHIKAWA, no uso de suas atribuições legais, com base nas Leis Municipais nºs 257/2006 e 261/2006, e inciso II, alínea “a” do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município e requerimento protocolado sob nº 942/2010.

 R E S O L V E:

I – EXONERAR A PEDIDO, a partir de 12 de novembro de 2010, o senhor ALEXANDRO MOURA CORDEIRO, portador do RG nº 6.628.961-3/SSP-PR e CPF nº 975.110.309-63, do cargo de Agente Comunitário de Saúde, nomeado em 02 de abril de 2007.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina contida no inciso I.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 12 de novembro de 2010.
OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000